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Tarifübersicht der Station Rostock 

Die nachfolgende Übersicht enthält die Normaltarife unseres Unternehmens als Ta-

gespauschaltarif mit vorhandener Kilometerbegrenzung von 250 km bis incl. aller km 

pro Tag.  

Normaltarife sowie Nebenkosten gelten seit dem 06.05.2008 

Klasse 1-Tages- 
Pauschale 

3-Tages- 
Pauschale 

Wochen- 
Pauschale 

Wochenend- 
Tarif 

1 65,00 €  185,00 €  360,00 €  150,00 €  

2 77,00 € 211,00 €  410,00 €  160,00 €  

3 85,00 € 235,00 €  460,00 €  170,00 €  

4 90,00 € 260,00 €  490,00 €  180,00 €  

5 98,00 € 284,00 €  540,00 €  190,00 €  

6 112,00 € 316,00 €  640,00 €  200,00 €  

7 120,00 € 340,00 €  730,00 €  240,00 €  

8 139,00 € 407,00 €  820,00 €  320,00 €  

9 220,00 € 650,00 €  940,00 €  410,00 €  

10 268,00 € 800,00 €  1590,00 €  490,00 €  

Transporter  150,00 € 450,00 €  650,00 €  300,00 €  

7-Sitz-Bus  179,00 € 537,00 €  990,00 €  380,00 €  

 

Alle Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer und setzen eine ordnungsge-

mäße Reservierung voraus. Nebenleistungen werden entsprechend der Nebenkos-

tentabelle berechnet.  

 

Die Anmietung von der Klasse 1 bis zur Klasse 7 ist nur mit Kreditkarte möglich. Ab 

der Klasse 7 bis zur Klasse 10 benötigen Sie zwei Kreditkarten zur Reservierungsan-

frage. 

 

Als Mitglied der Creditreform M-V von der Decken KG verweisen wir auf die mögliche 

Einholung von Wirtschaftsauskünften. 
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Nebenkostentabelle für die Fahrzeugklassen 1 - 10 /  Transporter und Busse 

8+1  

Vollkaskoversicherung (CDW, inkl. Teilkaskoversiche rung) 

Klasse Tages- 
Pauschale 

Wochen- 
Pauschale 

1 - 3  18,00 €  109,00 €  

4 - 5  22,00 € 132,00 €  

6 - 8  26,00 € 156,00 €  

8 - 10  35,00 € 220,00 €  

 

Der Vollkaskoversicherungsschutz beinhaltet eine Selbstbeteiligung von 500,00 €. 

 

Anmietung / Rückgabe außerhalb der Öffnungszeiten jeweils 50,00 €. 

 

Zusatzfahrer pro Tag 10,00 €.  

 

Zubehör pro Tag  

Winterräder 15,00 €  

Anhängerkupplung 10,00 €  

Schneeketten 5,00 €  

Kindersitz 2,50 €  

Navigationsgerät 10,00 €  

 
Es gelten die allgemeinen Mietbedingungen der Autovermietung Brendtner & Söhne 

GbR. 


